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令和７年２月14日（金）午前10時00分　開会

議　案
件　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

番　号

垂水市職員旅費支給条例の一部を改正する条例　案

2 垂水市長等の給与に関する条例の一部を改正する条例　案

会議録署名議員の指名

会期の決定

10

報　告 諸般の報告

9 垂水市総合開発審議会条例の一部を改正する条例　案

令和６年度垂水市後期高齢者医療特別会計補正予算（第１号）案

14 令和６年度垂水市交通災害共済特別会計補正予算（第１号）　案

1
垂水市議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部を改正する条例
案

8
行政手続きにおける個人を識別するための番号の利用等に関する法律の改正に
伴う関係条例の整理等に関する条例　案

4
垂水市第１号会計年度任用職員の報酬、期末手当、勤勉手当及び費用弁償に関
する条例の一部を改正する条例　案

5 垂水市第２号会計年度任用職員の給与に関する条例の一部を改正する条例　案

6

3 垂水市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例　案

垂水市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改
正する条例　案

13

15 令和６年度垂水市介護保険特別会計補正予算（第３号）　案

16 令和６年度垂水市老人保健施設特別会計補正予算（第２号）　案

11 令和６年度垂水市一般会計補正予算（第８号）　案

12 令和６年度垂水市国民健康保険特別会計補正予算（第３号）　案

7
垂水市子ども医療費給付条例及び垂水市重度心身障害者医療費助成条例の一部
を改正する条例　案

令和７年第１回　垂水市議会定例会

議事日程　第１号



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

18

27 令和７年度垂水市病院事業会計予算　案

令和６年度垂水市病院事業会計補正予算（第１号）　案

20 令和７年度垂水市国民健康保険特別会計予算　案

17 令和６年度垂水市水道事業会計補正予算（第１号）　案

22 令和７年度垂水市交通災害共済特別会計予算　案

陳　情
第11号

垂水市ホームページの適切な利用・適時の更新及び、迅速な情報公開を求める
陳情

26 令和７年度垂水市水道事業会計予算　案

28

19 令和７年度垂水市一般会計予算　案

24 令和７年度垂水市介護保険特別会計予算　案

令和７年度漁業集落排水処理施設事業会計予算　案

25 令和７年度垂水市老人保健施設特別会計予算　案

陳　情
第12号

交流人口増加中心の政策から定住人口（市内に住む人）を増やす政策に移すこ
とを求める陳情

21 令和７年度垂水市後期高齢者医療特別会計予算　案

23 令和７年度垂水市公設地方卸売市場特別会計予算　案


